证券代码：000728         证券简称：国元证券        公告编号：2019－049

国元证券股份有限公司

关于变更公司章程重要条款获批的公告

本公司及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年 3月 24日公司第八届董事会第二十八次会议和 2019年 6月 25日公

司 2018 年度股东大会审议通过了《关于修订<国元证券股份有限公司章程>的议

案》（具体公告见 2019 年 3 月 26日和 2019 年 6月 26日的《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网）。日前，公司收到中国证

监会安徽监管局《关于核准国元证券股份有限公司变更公司章程重要条款的批

复》（皖证监函﹝2019﹞258号），核准公司变更《国元证券股份有限公司章程》

的重要条款。公司将根据批复依法办理相关工商变更登记手续，并按相关的法律

法规履行职权、承担责任。变更后的《国元证券股份有限公司章程》详见同日的

巨潮资讯网。

特此公告。

国元证券股份有限公司董事会

2019年 8 月 23日